



CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU

DECIZIE

nr. 11/8

din 04 noiembrie 2021

Cu privire la autorizarea comercializării activelor neutilizate în procesul de producție al S.A. „Apă-Canal Chișinău”

Având în vedere Nota informativă a S.A. „Apă-Canal Chișinău”, în conformitate cu prevederile pct. 7, 8 din Regulamentul cu privire la modul de determinare și comercializare a activelor neutilizate ale întreprinderii aprobat prin IIG RM nr. 480/2008, în temeiul art. 6 din Legea nr. 136/2016 privind statutul municipiului Chișinău, art. 14, pct. 2, lit. b) și art. 19, pct. 4 din Legea nr. 436-XVIII din 28.12.2006 privind administrația publică locală, Consiliul municipal Chișinău DECIDE:

1. Se autorizează S.A. „Apă-Canal Chișinău” să comercializeze activele neutilizate ale întreprinderii, conform anexei nr. 1, prin intermediul unei companii specializate, în vederea organizării unei licitații de către S.A. „Apă-Canal Chișinău”.
2. În baza deciziei Consiliului municipal Chișinău, mijloacele financiare obținute din vânzarea activelor neutilizate, după acoperirea cheltuielilor aferente vânzării lor, vor fi redirecționate la dezvoltarea întreprinderii.
3. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina viceprimarului de ramură al municipiului Chișinău.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR INTERIMAR AL CONSILIULUI

Victor MÎNDRU

Adrian TALMACI



Anexă
la decizia Consiliului Municipal Chişinău

nr. 11/8 din 04 noiembrie 2021



Lista activelor neutilizate ale S.A. "Apă-Canal Chişinău":

nr. d.	NN	NUME	UM	PRET	CANTITATE	SUMA	DATA ACC
1	1212000204	INSTALAȚIE DE CONDENSARE	BUC	22435	1,000000	22435,00	01.01.2001
2	1212000209	MOTOR ELECTRIC 315 KWT	BUC	28800	1,000000	28800,00	01.07.1996
3	1212000279	POMPĂ X 100/80/160	BUC	8804	2,000000	17608,00	01.08.1996
4	1212000506	VANĂ FONTĂ D 1200,PN10	BUC	2242	1,000000	2242,00	01.11.1994
5	1212000507	VANĂ FONTĂ D 600,PN10	BUC	1800	1,000000	1800,00	01.12.1996
6	1212000513	VANĂ D 1000	BUC	5400	1,000000	5400,00	01.11.1995
7	1212000515	VANĂ D 1200,PN10	BUC	2244,15	1,000000	2244,15	01.08.1996
8	1212090004	INCALZĂTOR D600MM	BUC	2935	3,000000	8805,00	05.04.2006
9	1212090013	INCALZĂTOR D600MM,FONTA	BUC	3397	4,000000	13588,00	28.10.2005
10	1212090041	INCĂLZITOR CU GAZ BH25-V	BUC	14289	1,000000	14289,00	01.03.2001
11	1212160004	POMPĂ AX 125-80-250	BUC	8804	1,000000	8804,00	01.01.1999
12	1212160036	POMPĂ KM 100-65-200	BUC	17430	1,000000	17430,00	04.09.2007
13	1212160117	POMPĂ "X90/85"	BUC	12000	1,000000	12000,00	24.12.2004
14	1212160227	POMPĂ K 90/35A	BUC	11916	2,000000	23832,00	01.09.2003
15	1212160239	POMPĂ ELECTRICĂ SDP 16-25	BUC	18550	1,000000	18550,00	01.01.2004
16	1212200034	IMPRESATOR	BUC	10359	3,000000	31077,00	01.12.2001
17	1212220030	VANĂ FONTĂ D400,PN10	BUC	1170,72	3,000000	3512,16	29.08.2005
18	1212130069	MINI-CAZANGERIE LA GENER.ENERG	BUC	2550650	1,000000	2550650,00	01.08.2001
19	1212130092	MOTOR ANTIEXPLOZIBIL 55KWT,960	BUC	48068	2,000000	96136,00	01.02.2003
20	1212180011	REZERVUAR P/U GAZ"SATLER"	BUC	1126887	1,000000	1126887,00	01.01.2007
21	2111008406	BUTON ELECTRIC	BUC	4,15	71,000000	294,65	01.08.1998
22	2111010516	CANIFOL	KG	12,7	25,500000	323,85	01.04.1998
23	2111021592	BEC KM12-90	BUC	3,75	20,000000	75,00	20.04.2012
24	2111030656	CLIN	BUC	0,75	352,000000	264,00	06.02.2006
25	2111030657	CLIN	BUC	0,5	1000,000000	500,00	06.02.2006
26	2111030846	CONTRAPIULIȚE D25	BUC	1,66	305,000000	506,30	18.02.2003
27	2111031055	CONTRAPIULIȚĂ 32	BUC	6,25	436,000000	2725,00	06.09.2006
28	2111031577	CONTRAPIULIȚE D25	BUC	1,25	300,000000	375,00	26.05.2000
29	2111032326	CARTUȘ ELECTRIC	BUC	4,83	150,000000	724,50	26.08.2011
30	2111034931	COT MANSON (OR)D300 22'	BUC	4095,42	6,000000	24572,52	05.10.2013
31	2111034935	COT MANSON-CAPAT DR.(ORG)D250 30'	BUC	2472,89	4,000000	9891,56	05.10.2013
32	2111034936	COT MANSON-CAPAT DR (ORG)D250 45'	BUC	2472,89	9,000000	22256,01	05.10.2013

33	2111038000	DULIE ELECTR.	BUC	0,01	63,000000	0,63	01.02.1990
34	2111038052	COI OTEL D373	BUC	566,67	18,000000	10200,06	08.12.2014
35	2111061100	INTRERUPATOR PV 2-25	BUC	0,01	648,000000	6,48	01.01.1990
36	2111061110	INTRERUPĂTOARE INCISE	BUC	0,01	52,000000	0,52	01.02.1990
37	2111064140	LĂMPI KM	BUC	0,01	170,000000	1,70	16.07.2004
38	2111064150	LĂMPI PG 220*500	BUC	0,01	166,000000	1,66	16.07.2004
39	2111093188	INEL 8221791300	BUC	9,58	100,000000	958,00	30.10.2006
40	2111093589	INEL DE ETAȘARE DN100,EPDM	BUC	57,51	8,000000	460,08	29.06.2012
41	2111110021	KALIU LITIU	KG	66	44,700000	2950,20	31.01.2007
42	2111120272	LAMPĂ PAN PRESURE 125W	BUC	57	44,000000	2508,00	14.06.2011
43	2111120313	LĂMPI PN500	BUC	10,8	47,000000	507,60	16.10.2003
44	2111121101	PIESE PENTRU UNOTOR ELECTRIC	BUC	1,87	233,000000	435,71	29.07.2004
45	2111121121	ROATĂ DE LUCRU SD 250/22.5	BUC	15,39	9,000000	138,51	01.07.1995
46	2111121124	ROATĂ LUCRU ROTIN 400- 105DREPT	BUC	33,15	2,000000	66,30	01.07.1995
47	2111121126	ROATĂ DE LUCRU D3200-75	BUC	78,21	1,000000	78,21	01.07.1995
48	2111121127	ROATĂ DE LUCRU D3200-75	BUC	73,15	2,000000	146,30	01.07.1995
49	2111140002	ROATĂ DE LUCRU D630-90	BUC	0,45	4,000000	1,80	01.04.1993
50	2111140005	ROATĂ DE LUCRU TN1000- 180DR	BUC	1,21	2,000000	2,42	01.04.1993
51	2111140012	ROATĂ PENTRU POMPA GN400-100	BUC	37,67	9,000000	339,03	01.07.1995
52	2111140078	ROATĂ LUCRU SD 450-56	BUC	792,35	1,000000	792,35	02.06.2000
53	2111150152	INEL	BUC	0,85	40,000000	34,00	29.07.2004
54	2111160637	PATRON STRUNG 160	BUC	1552,5	1,000000	1552,50	08.06.2005
55	2111162335	POMPĂ VK 2/26 CU MOTOR	BUC	4650	4,000000	18600,00	01.12.1992
56	2111162337	POMPĂ CM 100/80/160	BUC	2100	2,000000	4200,00	01.01.1997
57	2111162338	POMPĂ ATV 10/63/65-4	BUC	5797	3,000000	17391,00	01.06.1997
58	2111162341	POMPĂ SM 100-65-250/4 5.5KW	BUC	4869	3,000000	14607,00	18.05.2005
59	2111162342	POMPĂ SM 100-65-200/4 5.5KW	BUC	4061	1,000000	4061,00	18.05.2005
60	2111162373	POMPĂ ATV 10/63/150	BUC	5033	5,000000	25165,00	28.12.2012
61	2111180034	RULMENT 220	BUC	110	1,000000	110,00	08.08.2000
62	2111180038	RULMENT 32332M	BUC	3166,67	1,000000	3166,67	02.03.2004
63	2111180074	RULMENȚI 7518	BUC	154,17	4,000000	616,68	25.03.2004
64	2111180091	RULMENȚI 12307	BUC	55	7,000000	385,00	25.03.2004
65	2111180122	RULMENȚI 180302/6302	BUC	8,75	4,000000	35,00	25.02.2010
66	2111180153	RULMENT 50206	BUC	16,67	3,000000	50,01	02.06.2004
67	2111180163	RULMENȚI 6307/50307	BUC	42	3,000000	126,00	29.03.2010
68	2111180164	RULMENTI 22310W33/848210900	BUC	433,12	10,000000	4331,20	29.03.2010
69	2111180201	RULMENI 62310-2RS	BUC	174,12	6,000000	1044,72	06.05.2010
70	2111180313	RULMENT 62305-2RS	BUC	49	1,000000	49,00	28.06.2010
71	2111180372	RULMENT 8115	BUC	56,67	3,000000	170,01	30.09.2005
72	2111180383	RULMENT 62305-2RS	BUC	49,47	4,000000	197,88	23.08.2010
73	2111180415	SUPAPĂ D/600	BUC	2017,58	1,000000	2017,58	01.10.2005

74	2111180467	RULMENT 10000932L	BUC	1504,17	1,000000	1504,17	14.11.2006
75	2111180565	ROATĂ DE LUCRU CD 25/14	BUC	3429,4	1,000000	3429,40	26.07.2002
76	2111180583	RULMENȚI 2317	BUC	313,33	7,000000	2193,31	21.08.2002
77	2111180733	RULMENȚI 20703A2	BUC	82,5	180,000000	14850,00	01.01.2003
78	2111180749	RULMENȚI 213A	BUC	233,33	6,000000	1399,98	01.01.2003
79	2111180750	RULMENT 7611AU	BUC	233,33	3,000000	699,99	01.01.2003
80	2111180756	RULMENȚI 320	BUC	412,5	10,000000	4125,00	01.01.2003
81	2111180781	RULMENȚI 20803AK2	BUC	41,67	8,000000	333,36	01.01.2003
82	2111180785	ROATĂ DE LUCRU SD 16/25	BUC	300,74	6,000000	1804,44	01.01.2003
83	2111180812	ROATĂ DE LUCRU D1256X65	BUC	1750	4,000000	7000,00	13.03.2003
84	2111180815	ROATĂ DE LUCRU SD450/95 DR.	BUC	965	3,000000	2895,00	13.03.2003
85	2111180895	RULMENT 51215/8215/	BUC	133,88	3,000000	401,64	03.08.2011
86	2111180955	RULMENȚI 76-32317M	BUC	778,75	9,000000	7008,75	28.02.2008
87	2111180976	RULMENȚI 6206/60206	BUC	17,5	2,000000	35,00	10.03.2008
88	2111181245	RULMENȚI 170314	BUC	309,75	3,000000	929,25	24.11.2008
89	2111181420	RULMENT 30318	BUC	577,5	3,000000	1732,50	21.07.2009
90	2111183175	RULMENȚI 7510/32210A/	BUC	60,5	4,000000	242,00	23.05.2014
91	2111190154	STUT	BUC	21,15	88,000000	1861,20	29.07.2004
92	2111190338	SUPAPĂ D50	BUC	33,33	12,000000	399,96	09.10.2001
93	2111800205	VENTEL CLOR	BUC	0,15	1372,000000	205,80	13.07.2004
94	2111030889	CANIFOLI	KG	308,33	0,600000	185,00	17.03.2005
95	2111031687	CABLU OTEL D/16.5MM	M	30,83	273,000000	8416,59	25.05.2007
96	2111032674	CLAPETĂ REV.FL.D/100	BUC	650	2,000000	1300,00	08.10.2008
97	2111032990	CUREA VB-1800	BUC	34,12	6,000000	204,72	14.04.2009
98	2111035352	CUREA VB-1800	BUC	60,5	4,000000	242,00	09.04.2014
99	2111120272	LAMPĂ PAN PRESURE 125W	BUC	57	22,000000	1254,00	14.06.2011
100	2111120658	LAMPĂ MO 36-40WT	BUC	3,77	24,000000	90,48	05.02.2013
101	2111120735	LAMPĂ DRL-125	BUC	43,21	7,000000	302,47	10.10.2013
102	2111120820	LAMPĂ LD-20	BUC	13,17	20,000000	263,40	25.06.2014
103	2111141179	RULMENT 324	BUC	0,02	4,000000	0,08	01.10.1997
104	2111141380	RULMENȚI 2310	BUC	4,95	1,000000	4,95	01.10.1996
105	2111180332	RULMENȚI 6320	BUC	750	1,000000	750,00	23.08.2006
106	2111180753	RULMENȚI 314	BUC	208,33	4,000000	833,32	01.01.2003
107	2111180756	RULMENȚI 320	BUC	412,5	3,000000	1237,50	01.01.2003
108	2111181463	RULMENȚI 310/6310	BUC	74,3	1,000000	74,30	25.09.2009
109	2111183037	RULMENȚI 8108	BUC	16,8	2,000000	33,60	11.02.2014
110	2111183106	RULMENȚI 6320/320	BUC	919,3	2,000000	1838,60	09.04.2014
111	2111203116	TUBURII LAMPĂ LD18 NARVA	BUC	13,71	50,000000	685,50	11.07.2014
112	2111220352	VENTIL D25	BUC	303,16	5,000000	1515,80	14.05.2004
113	2111800120	VENTIL GUMIR	BUC	0,08	2,000000	0,16	01.08.1989
114	2111800201	VENTEL D/40 FL.	BUC	0,01	60,000000	0,60	01.08.1989
115	2111866010	PERIE ELECTRICE	BUC	3,06	83,000000	253,98	01.02.1996

116	2111093377	INEL ETANSARE DIF.	BUC	8,88	16,000000	142,08	27.09.2011
117	2111120835	LIMITATOR DE CURSA BPK7110	BUC	91,67	2,000000	183,34	13.08.2014
118	2111162314	POMPA 150-125-315-4	BUC	4853	1,000000	4853,00	01.11.2012
119	2111180008	ROATA DE LUCRU P/POMPA CDB	BUC	20240,07	1,000000	20240,07	20.07.2000
120	2111180121	RULMENTI 180209/6209	BUC	32,38	1,000000	32,38	25.02.2010
121	2111180882	RULMENTI 6408	BUC	579,28	2,000000	1158,56	06.07.2011
122	2111181609	RULMENT 6314	BUC	69,17	2,000000	138,34	24.04.2012
123	2111000020	STUT	BUC	47,68	18,000000	858,24	01.02.2004
124	2111000025	AUTOMAT ATO-32	BUC	0,05	4,000000	0,20	01.01.1988
125	2111000039	ASAMBLAREA TRECERII CU PIULITE SI NIPELI	BUC	179,37	16,000000	2869,92	01.01.2010
126	2111015124	CONTRAPIULITE D 40	BUC	0,69	33,000000	22,77	21.06.2000
127	2111032239	CUREA A2500	BUC	30,63	2,000000	61,26	26.02.2008
128	2111060768	FOAE F-4 1X900	KG	402,18	23,000000	9250,14	23.09.2003
129	2111064140	LAMPI KM	BUC	0,01	60,000000	0,60	16.07.2004
130	2111120246	LAMPA T5 28VV	BUC	21,67	24,000000	520,08	07.03.2007
131	2111540171	SUPAPA INVERSA D 50	BUC	0,02	1,000000	0,02	01.09.1993
132	2111800205	VENTEL CLOR	BUC	0,15	45,000000	6,75	21.03.2000
133	2111800245	VENTEL D80 SUMIR	BUC	2,41	5,000000	12,05	01.09.1996
134	2111800246	VENTEL D80 SUMIR	BUC	0,05	5,000000	0,25	01.09.1993
135	2111031295	COLESO	BUC	5,04	54,000000	272,16	01.11.2010
136	2111140001	ROATA DE LUCRU	BUC	0,04	24,000000	0,96	01.08.1996
137	2111160059	PODPIATNIC	BUC	37,5	3,000000	112,50	06.02.2006
138	2111160061	PODPIATNIC N3	BUC	27,5	7,000000	192,50	06.02.2006
139	2111160063	PODPIATNIC N10	BUC	83,33	18,000000	1499,94	06.02.2006
140	2111160784	PODPIATNIC	BUC	32,83	11,000000	361,13	26.09.2005
141	2111750001	VOL	BUC	0,32	2,000000	0,64	29.07.2004
142	2111600603	TAVA DE POLIETILENA D 3 4MM	M	0,01	487,000000	4,87	01.10.1994
143	2111131618	MERCUR, SUBSTANTA ETALON	F	100	1,000000	100,00	19.09.2011
144	2111132440	MANGAN, SUBSTANTA ETALON	F	150	0,720000	108,00	31.07.2013
145	2111132739	MAGNEZIU SOLUT. STANDARD	FL	850	0,520000	442,00	11.07.2014
146	2111132740	MANGAN SOLUT STANDRD,250ML	FL	850	1,000000	850,00	11.07.2014
147	2111163312	POTASIU SOLUT. STANDARD,250ML	FL	850	0,760000	646,00	11.07.2014
148	2115010141	AX CU CAME KAMAZ	BUC	1312,5	3,000000	3937,50	09.04.2008
149	2115010154	AXA	BUC	0,01	13,000000	0,13	31.12.2000
150	2115010164	AXA TREPTETI MAZ	BUC	420,71	3,000000	1262,13	31.12.2000
151	2115020012	BARA DE PROTECTIE	BUC	0,01	4,000000	0,04	31.12.2000
152	2115020030	BEC ELECTRIC 24 V 1 VT	BUC	1	57,000000	57,00	31.12.2000
153	2115020089	BRIDA DE ARC MAZ	BUC	0,07	26,000000	1,82	31.12.2000
154	2115020096	BUCSA	BUC	0,01	85,000000	0,85	31.12.2000
155	2115020097	BUCSA	BUC	0,01	913,000000	9,13	31.12.2000
156	2115020107	BUCSA ARBORF DISTRIBUITOR	BUC	0,03	1,000000	0,03	31.12.2000

157	2115020114	BUCSA AX CU CAME UAZ	SET.	45,83	1,000000	45,83	01.05.2005
158	2115020117	BUCSA BALON ARC SPATE	BUC	0,01	100,000000	1,00	31.12.2000
159	2115020175	BUTUC POM.APA-53	BUC.	25	5,000000	125,00	01.10.2001
160	2115020316	BUCSA PIVOT ZIL-5301	BUC.	30,66	1,000000	30,66	08.02.2012
161	2115020428	BUCSA PIVOT ZIL 5301	BUC.	34,97	17,000000	594,49	22.05.2012
162	2115020499	BULON GAZELI-560	BUC.	193,1	2,000000	386,20	15.01.2013
163	2115020644	BEC DE FAR 24 55+50W(2 CON1)	BUC.	10,8	30,000000	324,00	19.05.2014
164	2115030057	CAPAC MOTOR 24	BUC	29,17	1,000000	29,17	31.12.2000
165	2115030059	CAPAC MOTOR-51	BUC	0,01	4,000000	0,04	31.12.2000
166	2115030061	CAPAC TAMP.CAUCI.ZIL	BUC.	30	2,000000	60,00	01.05.2005
167	2115030069	CARACEL DE CAUCIUC	BUC	0,01	4,000000	0,04	31.12.2000
168	2115030093	CILINDRU FRANA 5301	BUC.	604,17	2,000000	1208,34	01.04.2005
169	2115030147	CORP PARGHIE DIRECTIE	BUC	125	1,000000	125,00	31.12.2000
170	2115030148	CORP POMPA BENZINA	BUC	0,01	2,000000	0,02	31.12.2000
171	2115030149	CORP POMPA ULEI-66	BUC	0,01	2,000000	0,02	31.12.2000
172	2115030185	CUREA 1018,1400	BUC.	25	461,000000	11525,00	01.05.2002
173	2115030187	CUREA 1250,1120,1045,DIFER.	BUC.	29,17	14,000000	408,38	01.08.2002
174	2115030188	CUREA 1280,DIFER.	BUC.	45,83	34,000000	1558,22	01.08.2002
175	2115030192	CUREA 1650,1320,DIFER.	BUC.	50	215,000000	10750,00	01.08.2002
176	2115030196	CUREA C-1900,DIFER.	BUC.	58,33	27,000000	1574,91	01.08.2002
177	2115030210	CUREA SCODA	BUC.	345,83	1,000000	345,83	01.01.2006
178	2115030212	CUREA VENTILATOR	BUC.	20,83	4,000000	83,32	01.05.2002
179	2115030217	CUTIE DISTR.PUTERE G-53	BUC.	2958,33	1,000000	2958,33	01.04.2008
180	2115030222	CUZINET C 51	BUC	0,01	8,000000	0,08	31.12.2000
181	2115030225	CUZINET DE BIELA UAZ	BUC	0,01	70,000000	0,70	31.12.2000
182	2115030226	CUZINET G-5,ZIL	BUC	0,01	19,000000	0,19	31.12.2000
183	2115040000	DEFERENTIAL	BUC	0,03	1,000000	0,03	31.12.2000
184	2115040036	DIFUZOR	BUC	0,01	42,000000	0,42	31.12.2000
185	2115050013	ETAROR AL STICLEI	BUC	2,08	2,000000	4,16	31.12.2000
186	2115060039	FILTRU BENZINA	BUC	0,01	6,000000	0,06	31.12.2000
187	2115060046	FILTRU COMBUS.6Q 0201511	BUC.	211,1	1,000000	211,10	01.10.2007
188	2115060048	FILTRU COMBUS.PP-912	BUC.	178,15	2,000000	356,30	01.10.2007
189	2115060102	FILTRU ULEI-240	BUC.	14,17	9,000000	127,53	01.04.2005
190	2115070004	GARNITURA	BUC	0,01	152,000000	1,52	31.12.2000
191	2115070011	GARNITURA AMBRIAJ MAZ	BUC	23,33	2,000000	46,66	01.03.2006
192	2115070040	GARNITURA DE FRANA	BUC	0,04	198,000000	7,92	31.12.2000
193	2115070042	GARNITURA DISC AMBR.MAZ	BUC.	26	6,000000	156,00	01.12.2007
194	2115070057	GARNITURA FRANA SPATE 53	BUC.	19,16	138,000000	2644,08	01.11.2007
195	2115070069	GARNITURI	BUC	0,01	526,000000	5,26	31.12.2000
196	2115120004	LACAT DE USA-130	BUC	0,04	3,000000	0,12	31.12.2000
197	2115120007	LACAT USA UAZ 469	BUC.	39,17	1,000000	39,17	01.05.2005
198	2115130002	MANSON	BUC	0,01	102,000000	1,02	31.12.2000

199	2115130022	MECANIZM DIRECT	BUC	759	1,000000	759,00	31.12.2000
200	2115130029	MECANIZM LACAT USA	BUC	66,67	13,000000	866,71	01.09.2005
201	2115130031	MECANIZM RIDICJEAM	BUC	183,33	1,000000	183,33	19.05.2005
202	2115130034	MECANIZMUL VITEZIOMETRULUI	BUC	0,01	30,000000	0,30	31.12.2000
203	2115130042	MINER USA SALON 469	BUC	16,67	11,000000	183,37	04.05.2005
204	2115130072	MUFA TR-IA 3-4 UAZ	BUC	420	1,000000	420,00	12.08.2010
205	2115160017	PARBRIZ 469	BUC	0,01	1,000000	0,01	31.12.2000
206	2115160021	PARGHIE DE CUPLARE	BUC	63,33	8,000000	506,64	01.01.2003
207	2115160080	PINION	BUC	0,01	14,000000	0,14	31.12.2000
208	2115160103	PINION TREAPTA -11 MAZ	BUC	160,43	3,000000	481,29	31.12.2000
209	2115160104	PINION TREAPTA -5	BUC	240,14	2,000000	480,28	31.12.2000
210	2115160106	PINION TREAPTA-111	BUC	91,8	3,000000	275,40	31.12.2000
211	2115160107	PINION UAZ	BUC	0,02	5,000000	0,10	31.12.2000
212	2115160108	PINION UAZ-452	BUC	0,01	1,000000	0,01	31.12.2000
213	2115160135	PISTON G-51	BUC	0,01	23,000000	0,23	31.12.2000
214	2115160164	PIVOT UAZ	SEI.	113,75	3,000000	341,25	01.04.2008
215	2115160172	PLACA GARNITURA	BUC	0,01	2,000000	0,02	31.12.2000
216	2115160173	PLACA GARNITURA	BUC	0,01	23,000000	0,23	31.12.2000
217	2115160175	PLACA GARNITURA -130	BUC	0,01	15,000000	0,15	31.12.2000
218	2115160176	PLACA GARNITURA CARTER	BUC	0,01	14,000000	0,14	31.12.2000
219	2115160220	PRIZA	BUC	0,01	1,000000	0,01	31.12.2000
220	2115160389	PIVOT ZIL-5301	BUC	131,25	1,000000	131,25	08.02.2012
221	2115180009	RADIATOR SIST.INCALZIRE ZIL	BUC	266,67	1,000000	266,67	01.11.2005
222	2115180010	RADIATOR ULEI	BUC	500	5,000000	2500,00	01.05.2002
223	2115180040	RESORA UAZ.469	BUC	283,33	1,000000	283,33	01.11.2002
224	2115180046	RESSORT	BUC	0,01	259,000000	2,59	31.12.2000
225	2115180047	RESSORT	BUC	0,01	4,000000	0,04	31.12.2000
226	2115180050	RESSORT	BUC	0,01	1,000000	0,01	31.12.2000
227	2115180057	RIDICATOR DE GEAM	BUC	0,09	5,000000	0,45	31.12.2000
228	2115180066	ROATA DE TRANSMISIUNE	BUC	34	2,000000	68,00	31.12.2000
229	2115180068	ROATA DITATA MACARA	BUC	0,29	1,000000	0,29	31.12.2000
230	2115180073	ROBINET TRIEUSAT	BUC	0,01	39,000000	0,39	31.12.2000
231	2115180093	ROTOR G-52	BUC	0,01	22,000000	0,22	31.12.2000
232	2115180096	RULMENT	BUC	0,01	24,000000	0,24	31.12.2000
233	2115180098	RULMENT 102304	BUC	39,17	4,000000	156,68	01.10.2001
234	2115180188	RULMENTI 7515	BUC	75,18	3,000000	225,54	01.04.2002
235	2115180199	RULMENTI 922205-205	BUC	0,01	26,000000	0,26	31.12.2000
236	2115180206	REFLECTOR ULEI ARB.COT.KAMAZ	BUC	12,25	1,000000	12,25	18.11.2009
237	2115180244	RELEU COMUTARE RS-711	BUC	70	2,000000	140,00	07.05.2010
238	2115180345	RULMENTI 1210	BUC	71,72	2,000000	143,44	25.03.2011
239	2115180538	ROATA DE CURBA GAZELI	BUC	214,6	2,000000	429,20	15.01.2013
240	2115190006	SABOI FRANA FATA SCODA	SET.	283,33	3,000000	849,99	01.01.2006

241	2115190007	SABOT FRANA MANA	SET.	275	1,000000	275,00	23.05.2013
242	2115190008	SABOT FRANA RP."OPEL"	SET.	175	1,000000	175,00	01.01.2006
243	2115190009	SABOT FRANA SPATE	BUC.	197,08	2,000000	394,16	01.06.2003
244	2115190011	SABOT FRANA SUZUKI	SET.	300	2,000000	600,00	01.01.2006
245	2115190020	SABOT FRANA FATA GDB 1280	SET.	199,9	1,000000	199,90	01.01.2009
246	2115190026	SABOT FRANA SS 511	SET	262,5	1,000000	262,50	01.01.2009
247	2115190038	SAIBA	BUC	0,01	16,000000	0,16	31.12.2000
248	2115190046	SASIU UAZ	BUC	0,36	1,000000	0,36	31.12.2000
249	2115190048	SATELIT MAZ	BUC	0,02	9,000000	0,18	31.12.2000
250	2115190050	SAUA SUPAPEI	BUC	0,01	167,000000	1,67	31.12.2000
251	2115190058	SEGMENT DE PISTON	BUC	0,01	3,000000	0,03	31.12.2000
252	2115190061	SEGMENT ZIL-130	BUC	0,03	1,000000	0,03	31.12.2000
253	2115190070	SEMERING 55/80;55/82/10/15.5	BUC.	6,67	68,000000	453,56	01.01.2003
254	2115190071	SEMERING 65;90-60;85;42-68	BUC.	7,5	20,000000	150,00	01.01.2003
255	2115190078	SEMERING BLOC 3803	BUC.	208,33	7,000000	1458,31	01.05.2006
256	2115190079	SEMERING BLOC 3809	BUC.	166,67	8,000000	1333,36	01.05.2006
257	2115190080	SEMERING BLOC PARCHIII	BUC.	41,67	4,000000	166,68	01.06.2006
258	2115190097	SEMERING SUPAPE	BUC.	9,05	18,000000	162,90	01.03.2008
259	2115190101	SEMIAXA	BUC	0,04	1,000000	0,04	31.12.2000
260	2115190111	SEMIRING	BUC	10	11,000000	110,00	01.01.2003
261	2115190114	SEMIRING G-24	BUC	4,17	3,000000	12,51	31.12.2000
262	2115190176	SET PINION-53	BUC.	291,67	1,000000	291,67	01.04.2002
263	2115190212	SET REPAR.APH UAZ	SET.	118,12	2,000000	236,24	01.07.2009
264	2115190226	SIGURANTA	BUC	0,01	8,000000	0,08	31.12.2000
265	2115190228	SIGURANTA	BUC	0,01	1,000000	0,01	31.12.2000
266	2115190242	SINIIRON MAZ	BUC	358,33	1,000000	358,33	31.12.2000
267	2115190265	SUPAPA AFR 3531010	BUC.	293,33	1,000000	293,33	01.10.2002
268	2115190291	SUPORT AMORTIZATOR FELICIA	BUC.	145,83	2,000000	291,66	01.05.2006
269	2115190297	SUPORT INTRERUPATOR SET CILINDR.HIDRAULIC PLATF.KAMAZ	BUC	0,01	6,000000	0,06	31.12.2000
270	2115190702	SET CILINDR.HIDRAULIC PLATF.KAMAZ	SET	85	1,000000	85,00	14.09.2011
271	2115200000	TAMBUR DE FRANA FATA	BUC	0,04	16,000000	0,64	31.12.2000
272	2115200028	TEAVA BAZEI TRANSVERSALE	BUC	21	9,000000	189,00	31.12.2000
273	2115200059	TRADUCATOR	BUC	0,01	20,000000	0,20	31.12.2000
274	2115200092	TENDA UAZ-469	BUC.	1000	1,000000	1000,00	24.08.2010
275	2115200102	TURBOCOMPRESOR-560	BUC.	7087,5	2,000000	14175,00	17.11.2010
276	2115220017	VITEZOMETRU-MAZ SUP.	BUC.	268,33	1,000000	268,33	01.03.2003
277	2115220023	VITEZOMETRU MZA	BUC.	398,33	1,000000	398,33	01.01.2007
278	2115807080	DINTARI	BUC	0,01	1545,000000	15,45	30.11.2010
279	2115813123	GARNITURA CAPAC FILTRU GARNITURA DE FRANA DIN FATA UAZ	BUC	2,5	2,000000	5,00	05.10.2012
280	2115813182	FATA UAZ	BUC	10,8	6,000000	64,80	18.06.2014
281	2115817001	INELE UNIVERSALE	BUC	0,01	2508,000000	25,08	01.03.1993
282	2115817135	INEL ZIL-130	BUC	26,8	7,000000	187,60	18.06.2014

283	2115823006	CUREA UNIVERS.	BUC	0,01	58,000000	0,58	01.01.1993
284	2115823044	CURELE 1400	BUC	30,83	8,000000	246,64	21.11.2006
285	2115827001	MANSETA UNIVERSAL	BUC	0,01	2749,000000	27,49	01.01.1993
286	2115827018	MANSETE YMZ	C-T	16,67	22,000000	366,74	01.05.1998
287	2115827043	MANSETE 125/105	SET	6,25	34,000000	212,50	30.04.2002
288	2115827044	MANSETE 140/120	BUC	7,92	20,000000	158,40	30.04.2002
289	2115827087	MANSETE 110-140	BUC	10,8	22,000000	237,60	03.09.2003
290	2115833374	RULMENT 32236	BUC	3125	1,000000	3125,00	29.11.2012
291	2115833384	RULMENT 6020Z/60120/	BUC	219,7	1,000000	219,70	10.01.2013
292	2115833401	RULMENT6 32215/7515/	BUC	220,8	8,000000	1766,40	25.04.2013
293	2115833496	RULMENT 32215	BUC	224,7	7,000000	1572,90	23.04.2014
294	2115833497	RULMENT 32216	BUC	277,6	4,000000	1110,40	23.04.2014
295	2115835007	STRECURATOARE	BUC	0,03	9,000000	0,27	01.05.1996
296	2115835009	SIMERING 38-58	BUC	0,5	13,000000	6,50	01.06.1997
297	2115835010	SIMERING 25-42	BUC	7	30,000000	210,00	01.07.1997
298	2115835012	SIMERING	BUC	4,4	184,000000	809,60	01.06.2001
299	2115835042	SIMERING 60-85	BUC	7,3	858,000000	6263,40	01.04.1999
300	2115835043	SIMERING 45-65	BUC	5,7	670,000000	3819,00	01.04.1999
301	2115835052	SIMERING 55-80	BUC	5,83	37,000000	215,71	30.04.2002
302	2115835058	SIMERING 16X30	BUC	2,5	42,000000	105,00	04.05.2004
303	2115835066	SIMERING 20-40	BUC	3,33	81,000000	269,73	30.04.2002
304	2115835103	SET DE REP CILIND.	BUC	18,33	6,000000	109,98	28.04.2005
305	2115835112	SET MANS 3322	SET	37,5	2,000000	75,00	01.06.2005
306	2115835379	S/REPAR R80	SET	71	5,000000	105,00	21.05.2012
307	2115835446	SECTIE PLONJOR	BUC	350	12,000000	4200,00	16.05.2013
308	2115835450	SIMMERING 30*52	BUC	6,7	8,000000	53,60	16.05.2013
309	2115835479	S/REPAR CLIF SK	SET	10,8	10,000000	108,00	12.06.2013
310	2115835594	SET CUZINETI BIELA SMD-60	BUC	291,3	1,000000	291,30	19.05.2014
311	2115835595	SET CUZINET PALIERE SMD-60	BUC	241,5	1,000000	241,50	19.05.2014
312	2116000054	'MANICOTTO' TAPPING CLAMPS FOR METRIC PE PIPE, 180X1 1/2	BUC	435,75	11,000000	4793,25	28.02.2002
313	2116010012	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 250X1	BUC	200,2	103,000000	20620,60	06.11.2002
314	2116010013	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 250X2	BUC	195,58	313,000000	61216,54	06.11.2002
315	2116010015	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 300X1	BUC	177,26	39,000000	6913,14	06.11.2002
316	2116010016	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 600X1	BUC	557,16	27,000000	15043,32	06.11.2002
317	2116010017	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 600X1 1/2	BUC	543,59	13,000000	7066,67	06.11.2002
318	2116010018	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 600X2	BUC	543,59	15,000000	8153,85	06.11.2002
319	2116010021	ARTIGLIO P.C. TAPPING SADDLES FOR UNDER PRESSURE DRILLING 400X2	BUC	286,25	12,000000	3435,00	04.11.2002
320	2116010022	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 300X2	BUC	172,1	76,000000	13079,60	04.11.2002
321	2116010023	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 400X1	BUC	312,72	58,000000	18137,76	04.11.2002
322	2116010024	ARTIGLIO MGD TAPPING	BUC	304,17	93,000000	28287,81	28.11.2002

		SADDLES 400X2					
323	2116010036	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 500X1	BUC	312,72	36,000000	11257,92	06.11.2002
324	2116010037	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 400X2	BUC	304,17	47,000000	14295,99	06.11.2002
325	2116010038	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 500X1 1/2	BUC	422,66	51,000000	21555,66	06.11.2002
326	2116010039	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 500X2	BUC	422,66	53,000000	22400,98	06.11.2002
327	2116030025	CAST IRON CIRCULAR FLAP VALVE PN16 150	BUC	1151,79	17,000000	19580,43	31.12.2014
328	2116040227	D400 DOUBLE TRIANGULAR MANHOLE C.O. AR FRAME 430X280	BUC	3740,84	15,000000	56112,60	31.12.2014
329	2116040250	DI DOUBLE FLANGED 90 BEND PN16 400	BUC	5500,92	4,000000	22003,68	20.11.2002
330	2116040251	DI ALL FLANGED TEE PN16 400X150	BUC	3060,8	8,000000	24486,40	31.12.2014
331	2116040252	DI ALL FLANGED TEE PN16 400X200	BUCC	3155,95	2,000000	6311,90	20.11.2002
332	2116040255	DI ALL FLANGED TEE PN16 200X200	BUC	684,07	2,000000	1368,14	31.12.2014
333	2116040262	DI ALL FLANGED TEE PN16 250X150	BUC	1840,74	4,000000	7362,96	20.11.2002
334	2116040264	DI ALL FLANGED TEE PN16 300X80	BUC	2006,47	5,000000	10032,35	31.12.2014
335	2116040268	DI ALL FLANGED TEE PN16 400X100	BUC	2833,19	6,000000	16999,14	20.11.2002
336	2116040273	DI SHORT DOUBLE-FLANGED PIPE L250 PN16 150	BUC	502,87	6,000000	3017,22	31.12.2014
337	2116040277	DI SHORT DOUBLE-FLANGED PIPE L500 PN16 150	BUC	659,37	8,000000	5274,96	04.11.2002
338	2116040287	DOUBLE FLANGED DUCK FOOT BEND 90GR 100	BUC	420,08	10,000000	4200,80	04.11.2002
339	2116040297	DI K9 DOUBLE SOCKET 90 BEND STANDARD PN16 500	BUC	9873,94	2,000000	19747,88	19.11.2002
340	2116040298	DI DOUBLE SOCKET 90 BEND PN16 500	BUC	5771,83	4,000000	23087,32	19.11.2002
341	2116040305	DI ALL FLANGED INVERT TEE PN16 400X100	BUC	3145,63	5,000000	15728,15	20.11.2002
342	2116040308	DI DOUBLE SOCKET 22 1/2 BEND PN16 500	BUC	2747,41	7,000000	19231,87	20.11.2002
343	2116040314	DI DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH PN16 400X80	BUC	2282,13	8,000000	18257,04	20.11.2002
344	2116040324	DI K9 DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH STANDAR 400X250	BUC	2815,81	4,000000	11263,24	31.12.2014
345	2116040333	DI DOUBLE FLANGED 45 BEND PN16 200	BUC	589,2	2,000000	1178,40	20.11.2002
346	2116040336	DI DOUBLE FLANGED TAPER PN16 200X100	BUC	349,77	2,000000	699,54	20.11.2002
347	2116040342	DI DOUBLE SOCKET 90 BEND PN16 400	BUC	3358,32	6,000000	20149,92	20.11.2002
348	2116040358	DI ALL FLANGED TEE PN16 200X150	BUC	1200,51	7,000000	8403,57	20.11.2002
349	2116040360	DI DOUBLE SOCKET TAPER PN16 100X80	BUC	310	2,000000	620,00	20.11.2002
350	2116040361	DI DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BR 600X100	BUC	8131,33	4,000000	32525,32	19.11.2002
351	2116040362	DI DOUBLE SOCKET TAPER PN16 150X80	BUC	438,4	2,000000	876,80	20.11.2002
352	2116040367	DI K9 DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH STANDAR 600X100	BUC	4727,27	3,000000	14181,81	19.11.2002
353	2116040373	DI ALL FLANGED TEE PN16 600X100	BUC	6979	9,000000	62811,00	19.11.2002
354	2116040378	DI ALL FLANGED TEE PN16 600X200	BUC	7254,66	4,000000	29018,64	31.12.2014

355	2116040379	DI ALL FLANGED TEE PN16 600X300	BUC	7901,54	3,000000	23704,62	19.11.2002
356	2116040381	DI ALL FLANGED INVERT TEE PN16 600X200	BUC	15705,63	5,000000	78328,15	19.11.2002
357	2116040384	DI K9 DOUBLE SOCKET TEE FLANGED BRANCH STANDARD PN16 600X400	BUC	7183,81	3,000000	21551,43	19.11.2002
358	2116040390	DI DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH PN16 300X80	BUC	1110,66	8,000000	8885,28	20.11.2002
359	2116040392	DI DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH PN16 300X200	BUC	1338,41	3,000000	4015,73	31.12.2014
360	2116040394	DI BLANK FLANGE PN16 150	BUC	86,87	1,000000	86,87	20.11.2002
361	2116040399	DI BLANK FLANGE PN16 400	BUC	604,53	6,000000	3627,18	31.12.2014
362	2116040406	DI BLANK FLANGE PN16 150	BUC	161,79	4,000000	647,16	20.11.2002
363	2116040411	DI BLANK FLANGE PN16 300	BUC	763,47	4,000000	3053,88	20.11.2002
364	2116040412	DI ALL FLANGED TEE PN16 300X150	BUC	1518,12	3,000000	4554,36	20.11.2002
365	2116040419	DI K9 DOUBLE SOCKET TEE WITH FLANGED BRANCH STANDARI 600X600	BUC	9088,21	4,000000	36352,84	19.11.2002
366	2116040421	DI REDUCING FLANGE PN16 STYLE1 200X80	BUC	423,61	9,000000	3812,49	31.12.2014
367	2116040426	DI REDUCING FLANGE PN16 STYLE2 400X200	BUC	2890,19	5,000000	14450,95	20.11.2002
368	2116040427	DI ALL FLANGED TEE PN16 300X200	BUC	1518,12	6,000000	9108,72	20.11.2002
369	2116040434	DI DOUBLE SOCKET TAPER PN16 300X200	BUC	1033,3	3,000000	3099,90	20.11.2002
370	2116040436	DI DOUBLE FLANGED TAPER PN16 200X100	BUC	857,12	5,000000	4285,60	20.11.2002
371	2116040439	DI DOUBLE FLANGED TAPER PN16 300X200	BUC	1414,83	5,000000	7074,15	20.11.2002
372	2116040442	DI DOUBLE SOCKET 90 BEND PN16 300	BUC	1303,94	4,000000	5215,76	20.11.2002
373	2116040447	DI K9 DOUBLE SOCKET 11 1/4 BEND STANDARD PN16 400	BUC	1163,73	15,000000	17455,95	20.11.2002
374	2116040448	DI K9 DOUBLE SOCKET 90 BEND STANDARD PN16 300	BUC	2306,43	7,000000	16145,01	20.11.2002
375	2116040449	DI DOUBLE FLANGED 90 BEND PN16 300	BUC	2306,43	6,000000	13838,58	31.12.2014
376	2116040450	DI K9 ALL SOCKET TEE STANDARD PN16 300X100	BUC	2256,21	4,000000	9024,84	31.12.2014
377	2116040457	DI DOUBLE SOCKET 11 1/4 BEND PN16 400	BUC	1364,88	10,000000	13648,80	21.11.2002
378	2116040462	DI K9 DOUBLE SOCKET 22 1/2 BEND STANDARD PN16 400	BUC	1734,33	4,000000	6937,32	21.11.2002
379	2116040464	DI DOUBLE FLANGED 11 1/4 BEND PN16 400	BUC	2813,37	14,000000	39387,18	21.11.2002
380	2116040489	DI DOUBLE SOCKET TAPER PN16 400X250	BUC	0	1,000000	0,00	28.11.2002
381	2116050040	EXPRESS COLLAR 500	BUC	2781,75	3,000000	8345,25	20.11.2002
382	2116050066	EXPRESS GLSND (NARROW) 500	BUC	0	2,000000	0,00	01.11.2002
383	2116050075	EXPRESS GLAND (NARROW) 300	BUC	0	10,000000	0,00	31.12.2014
384	2116050076	EXPRESS GLAND (NARROW) 400	BUC	0	6,000000	0,00	21.11.2002
385	2116050077	EXPRESS GLAND (NARROW) 500	BUC	0	6,000000	0,00	21.11.2002
386	2116050078	EXPRESS GLAND (NARROW) 600	BUC	0	2,000000	0,00	21.11.2002
387	2116050081	EXPRESS GLAND (WIDE) 400	BUC	663,17	10,000000	6631,70	31.12.2014
388	2116050082	EXPRESS GLAND (WIDE) 500	BUC	1002,89	12,000000	12034,68	21.11.2002

389	2116060002	FLAP VALVE WITH PN10 D100 HAWLE	BUC	1493,51	8,000000	11948,08	31.12.2014
390	2116060011	FLAT GASKET, OF EPDM STEEL REINFORCED. PN16, DN 250 NO 3390	BUC	135	17,000000	2295,00	11.04.2002
391	2116060031	FLANGE GASKET 125	BUC	17,51	42,000000	735,42	13.11.2002
392	2116060032	FLANGE GASKET PLASTIC BLACK 160	BUC	17,51	31,000000	542,81	13.11.2002
393	2116060035	FLANGE GASKET 200	BUC	47,48	35,000000	1486,80	13.11.2002
394	2116060036	FLANGE GASKET 250	BUC	64,47	33,000000	2177,51	13.11.2002
395	2116060054	FLANGE STEEL 200	BUC	241,6	23,000000	5556,80	13.11.2002
396	2116060055	FLANGE STEEL 250	BUC	315,7	64,000000	20204,80	31.12.2014
397	2116060067	FLAP VALVE OF GI PN10 N9930 100	BUC	680,81	17,000000	11573,77	01.11.2002
398	2116070043	GASKET RUBBER 300	BUC	69,09	7,000000	483,63	13.11.2002
399	2116070044	GASKET RUBBER 400	BUC	89,85	18,000000	1617,30	13.11.2002
400	2116080049	HAKU SADDLE D 125 1" HAWLE	BUC	384,51	49,000000	18840,99	28.02.2002
401	2116080051	HAKU SADDLE WITH STRAP D 315-1"* HAWLE	BUC	2359,04	5,000000	11795,20	28.02.2002
402	2116080084	HAWLE ADAPTER FOR ELECTRIC DRIVE NO. 8630E2 (DN 400)	BUC	0	2,000000	0,00	31.12.2014
403	2116080155	HAWLE POLYPROPYLENE BASE PLATE, 3481	BUC	59,21	143,000000	8467,03	11.04.2002
404	2116080159	HPPE BEND 11, 250	BUC	404,46	5,000000	2022,30	11.04.2002
405	2116080162	HPPE BEND 22, 250	BUC	404,46	2,000000	808,92	11.04.2002
406	2116080166	HPPE BEND 45, 250	BUC	435,75	2,000000	871,50	11.04.2002
407	2116080174	HPPE FLANGE COLLAR, 125	BUC	90,22	18,000000	1623,96	31.12.2014
408	2116080180	HPPE FLANGED BRANCH INVERT TEE, 250X125	BUC	4012,64	2,000000	8025,28	11.04.2002
409	2116080185	HPPE REDUCED BRANCH TEE, 180X125	BUC	903,33	2,000000	1806,66	11.04.2002
410	2116080205	HAWLE UNIVERSAL PIPE SADDLE WITH FEMALE TREAD OULET. DIMENSION:300-1" NO 3500	BUC	538,65	35,000000	18852,75	11.04.2002
411	2116080218	HAWLE HAKU SADDLE FOR PE PIPES 180X1 NO 5250	BUC	1369,94	37,000000	50687,78	19.04.2002
412	2116080220	HAWLE HAKU SADDLE DIMENSION 250-1" NO 5250	BUC	1632,36	97,000000	158338,92	19.04.2002
413	2116080243	HPPE PUPPED END CAP, 125	BUC	65,32	6,000000	391,92	28.02.2002
414	2116080246	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90°, 250X125	BUC	2251,59	6,000000	13509,54	28.02.2002
415	2116080247	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90°, 250X180	BUC	2251,59	3,000000	6754,77	28.02.2002
416	2116080254	HPPE PUPPED TEE 90°(EQUAL), 180	BUC	680,68	3,000000	2042,04	28.02.2002
417	2116080255	HPPE PUPPED TEE 90°(EQUAL), 250	BUC	2371,02	2,000000	4742,04	28.02.2002
418	2116080300	HPPE PUPPED TEE 90°(EQUAL), 180	BUC	713,21	3,000000	2139,63	04.07.2002
419	2116080302	CAPAT FLANSA SUDURA cap lu cap pn16	BUC	440,95	6,000000	2645,70	04.07.2002
420	2116080304	HPPE BRANCH INVERT TEE, 250X125	BUC	2204,89	1,000000	2204,89	04.07.2002
421	2116080306	HPPE PUPPED REDUCER, 250X200	BUC	1280,95	31,000000	39709,45	04.07.2002
422	2116080313	HPPE FLANGE COLLAR 200	BUC	433,86	1,000000	433,86	31.12.2014
423	2116080331	HPPE FLANGED REDUCER (BAD) 250x 200	BUC	1377,1	2,000000	2754,20	13.11.2002

424	2116080334	HAKU SUDDLE OF GGG 400 FOR PE AND PVC PIPES PN16 125X1	BUC	210,11	14,000000	2941,54	13.11.2002
425	2116080335	HAKU SUDDLE OF GGG 400 FOR PE AND PVC PIPES PN16 125X2	BUC	210,11	26,000000	5462,86	13.11.2002
426	2116080338	HAKU SUDDLE OF GGG 400 WITH STRAP 250X2	BUC	327,38	86,000000	28154,68	13.11.2002
427	2116080362	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 125X110	BUC	0	1,000000	0,00	26.11.2002
428	2116080366	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X90	BUC	844,09	1,000000	844,09	28.11.2002
429	2116080368	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X180	BUC	844,09	1,000000	844,09	28.11.2002
430	2116080379	HPPE PUPPED ELBOW 90 250	BUC	307,15	14,000000	4300,10	14.11.2002
431	2116080380	HPPE FLANGED BRANCH TEE 90 125X90	BUC	728,86	1,000000	728,86	14.11.2002
432	2116080381	HPPE FLANGED BRANCH TEE 90 125X110	BUC	728,86	7,000000	5102,02	14.11.2002
433	2116080384	HPPE BRANCH INVERT TEE 250X125	BUC	1300,14	2,000000	2600,28	14.11.2002
434	2116080385	HPPE PUPPED REDUCER 250X125	BUC	299,96	6,000000	1799,76	14.11.2002
435	2116080386	HPPE PUPPED REDUCER 250X180	BUC	299,96	3,000000	899,88	14.11.2002
436	2116080387	HPPE PUPPED REDUCER 250X200	BUC	755,33	13,000000	9819,29	14.11.2002
437	2116080389	HPPE PUPPED END CAP 125	BUC	40,45	8,000000	323,60	14.11.2002
438	2116080391	HPPE PUPPED END CAP 250	BUC	185,54	9,000000	1669,86	14.11.2002
439	2116080394	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90	BUC	4045,64	1,000000	4045,64	14.11.2002
440	2116080397	HPPE FLANGED BRANCH TEE 90 250X250	BUC	2651,04	21,000000	55671,84	14.11.2002
441	2116080399	HPPE PUPPED TEE 90 (EQUAL) 180	BUC	420,62	45,000000	18927,90	14.11.2002
442	2116080400	HPPE PUPPED TEE 90 (EQUAL) 250	BUC	1464,91	37,000000	54201,67	31.12.2014
443	2116080405	HPPE PUPPED REDUCER 180X90	BUC	112,38	6,000000	674,28	31.12.2014
444	2116080406	HPPE PUPPED TEE 90 (EQUAL) 125	BUC	747,68	30,000000	7280,40	14.11.2002
445	2116080409	HPPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X180	BUC	1391,08	29,000000	40341,32	14.11.2002
446	2116080417	HPPE FLANGED BRANCH TEE 90 250X160	BUC	2651,04	22,000000	58322,88	14.11.2002
447	2116080413	HPPE FLANGED BRANCH TEE 90 250X180	BUC	2651,04	9,000000	23859,36	14.11.2002
448	2116090035	INDICATOR POST (LINE)	BUC	60,58	6,000000	363,48	21.11.2002
449	2116130040	MDPE BEND 90, 125	BUC	79,71	5,000000	398,55	11.04.2002
450	2116130044	DOP PN10	BUC	252,74	1,000000	252,74	18.08.2003
451	2116130047	MDPE FLANGED BRANCH INVERT TEE, 180X110	BUC	2086,77	7,000000	14607,39	11.04.2002
452	2116130048	MDPE REDUCED BRANCH TEE, 180X125	BUC	844,39	13,000000	10977,07	11.04.2002
453	2116130093	MANICATTO TAPPING CLAMPS FOR METRIC PE PIPE.125X1 1/2'	BUC	352,59	1,000000	352,59	04.07.2002
454	2116130094	MANICATO TAPPING CLAMPS PE 125X1	BUC	346,92	2,000000	693,84	12.08.2002
455	2116130117	MDPE PUPPED BEND 90 250	BUC	263,31	23,000000	6056,13	14.11.2002
456	2116130119	MDPE FLANGED BRANCH TEE 90 125X110	BUC	656,11	5,000000	3280,55	31.12.2014
457	2116130120	MDPE FLANGED BRANCH TEE 90 125X125	BUC	656,11	5,000000	3280,55	31.12.2014
458	2116130121	MDPE FLANGED BRANCH TEE 90 250X90	BUC	2385,96	2,000000	4771,92	15.11.2002

459	2116130122	MDPE FLANGED BRANCH TEE 90 250X160	BUC	2385,96	6,000000	14315,76	15.11.2002
460	2116130123	MDPE FLANGED BRANCH INVERT TEE 250X125	BUC	2385,96	6,000000	14315,76	15.11.2002
461	2116130128	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 125X90	BUC	168,57	8,000000	1348,56	15.11.2002
462	2116130129	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 125X110	BUC	262,09	2,000000	524,18	15.11.2002
463	2116130130	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 180X110	BUC	557,84	7,000000	3904,88	15.11.2002
464	2116130131	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X90	BUC	1300,14	1,000000	1300,14	15.11.2002
465	2116130132	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X125	BUC	1300,14	9,000000	11701,26	15.11.2002
466	2116130133	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X160	BUC	1573,22	9,000000	14158,98	31.12.2014
467	2116130134	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 250X180	BUC	1364,75	8,000000	10918,00	15.11.2002
468	2116130145	MDPE PUPPED BEND 22 1/2 125	BUC	47,23	1,000000	47,23	14.12.2013
469	2116130150	MDPE FLANGED BRANCH TEE 90 180X180	BUC	1378,73	5,000000	6893,65	15.11.2002
470	2116130152	MDPE PUPPED REDUCER 125X90	BUC	201,01	8,000000	1608,08	15.11.2002
471	2116130153	MDPE PUPPED REDUCER 180X90	BUC	302,94	16,000000	4847,04	15.11.2002
472	2116130155	MDPE PUPPED REDUCER 250X125	BUC	447,63	6,000000	2685,78	15.11.2002
473	2116130156	MDPE PUPPED REDUCER 250X180	BUC	447,63	17,000000	7609,71	31.12.2014
474	2116130157	MDPE PUPPED REDUCER 250X200	BUC	686,65	48,000000	32959,20	15.11.2002
475	2116130160	MDPE PUPPED END CAP 125	BUC	36,38	1,000000	36,38	31.12.2014
476	2116130162	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 180X90	BUC	557,84	1,000000	557,84	15.11.2002
477	2116130163	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 180X160	BUC	557,84	2,000000	1115,68	15.11.2002
478	2116130170	MANICOTTO TAPPING CLAMS FOR METRIC PE PIPE 125X2	BUC	207,94	9,000000	1871,46	04.11.2002
479	2116130175	MANICOTTO P.C. TAPPING CLAMS FOR UNDER PRESSURE DRILLING 125X2	BUC	308,37	3,000000	925,11	04.11.2002
480	2116130200	MDPE ALL FLANGED REDUCER 125X63	BUC	0	1,000000	0,00	15.11.2002
481	2116130202	MDPE ALL FLANGED REDUCER 180X125	BUC	0	2,000000	0,00	15.11.2002
482	2116130204	MDPE ALL FLANGED TEE 125X63	BUC	0	1,000000	0,00	15.11.2002
483	2116130215	MDPE PUPPED REDUCER 250X125	BUC	271,59	2,000000	543,18	31.12.2014
484	2116130216	MDPE PUPPED REDUCED BRANCH TEE 90 125X90	BUC	159,07	3,000000	477,21	28.11.2002
485	2116150000	OPERATING CAP 600	BUC	124,92	1,000000	124,92	16.10.2006
486	2116160004	POLIPROPILENE BASE PLATE N3481	BUC	50,41	70,000000	3528,70	31.12.2014
487	2116180016	RUBBER RING TYTON, 300	BUC	0	40,000000	0,00	26.02.2004
488	2116180017	RUBBER RING TYTON, 400	BUC	0	12,000000	0,00	29.03.2002
489	2116180018	RUBBER RING TYTON, 500	BUC	0	20,000000	0,00	29.03.2002
490	2116180019	RUBBER RING TYTON, 600	BUC	0	32,000000	0,00	16.10.2006
491	2116180036	RUBBER RING TYTON 500	BUC	0	84,000000	0,00	30.07.2002
492	2116180038	RUBBER RING TYTON 600	BUC	0	7,000000	0,00	16.10.2006
493	2116180042	RUBBER RING TYTON, 500	BUC	0	36,000000	0,00	30.07.2002

494	2116180043	RUBBER RING TYTON SIT 300	BUC	0	46,000000	0,00	30.07.2002
495	2116180044	RUBBER RING TYTON SIT 300	BUC	0	103,000000	0,00	30.07.2002
496	2116180046	RUBBER RING TYTON 500	BUC	0	77,000000	0,00	30.07.2002
497	2116180048	RUBBER RING TYTON 300	BUC	0	16,000000	0,00	30.07.2002
498	2116180052	RUBBER RING TYTON 500	BUC	270,32	1,000000	270,32	30.07.2002
499	2116180053	RUBER RING TYTON 300	BUC	0	45,000000	0,00	13.08.2002
500	2116180054	RUBER RING TYTON 400	BUC	0	1,000000	0,00	13.08.2002
501	2116180055	RUBER RING TYTON 500	BUC	0	4,000000	0,00	13.08.2002
502	2116180075	RUBBER RING TYTON,600	BUC	0	139,000000	0,00	13.08.2002
503	2116180088	RIDED EX SPINDLE 2M.600	BUC	1311,86	1,000000	1311,86	08.10.2002
504	2116180099	RUBBER RING UNION 500	BUC	0	2,000000	0,00	13.11.2002
505	2116180102	RUBBER RING TYTON 150	BUC	31,76	1,000000	31,76	13.11.2002
506	2116180104	RUBBER RING TYTON 200	BUC	0	4,000000	0,00	13.11.2002
507	2116180106	RUBBER RING TYTON 300	BUC	87,41	25,000000	2185,25	13.11.2002
508	2116180108	RUBBER RING TYTON 400	BUC	116,59	66,000000	7694,94	13.11.2002
509	2116180157	RUBBER RING TYTON 400	BUC	70,71	2,000000	141,42	28.11.2002
510	2116190003	STEEL RING FOR ANCHORED PIPES, 600	BUC	0	4,000000	0,00	28.02.2002
511	2116190023	STEEL REINFORCED GASKET, 250	BUC	153,07	1,000000	153,07	20.11.2006
512	2116190030	STANDART GASKET, 4000	BUC	0	4,000000	0,00	29.03.2002
513	2116190031	STANDART GASKET, 500	BUC	0	4,000000	0,00	29.03.2002
514	2116190109	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 400	BUC	623,4	36,000000	22442,40	15.11.2002
515	2116190111	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 600	BUC	1148,26	177,000000	203242,02	15.11.2002
516	2116190117	SILDING RING 300	BUC	0	6,000000	0,00	13.11.2002
517	2116190125	STANDART GASKET 500 STEEL REINFORCED GASKET 300	BUC	0	69,000000	0,00	13.11.2002
518	2116190132	STEEL REINFORCED GASKET 500	BUC	115,1	78,000000	8977,80	13.11.2007
519	2116190134	STEEL REINFORCED GASKET 500	BUC	336,06	10,000000	3360,60	13.11.2002
520	2116190136	SCREW RING 500	BUC	0	4,000000	0,00	19.11.2002
521	2116190152	SLIDING RING 500	BUC	0	6,000000	0,00	13.11.2002
522	2116190155	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 500	BUC	726,01	58,000000	42108,58	15.11.2002
523	2116190158	STEEL REINFORCED GASKET 200	BUC	67,32	1,000000	67,32	26.11.2002
524	2116190159	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 400	BUC	378,27	4,000000	1513,08	28.11.2002
525	2116190160	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 500	BUC	440,57	4,000000	1762,28	28.11.2002
526	2116190161	SPLIT RING LOCKED UNIVERSAL STANDARD VE 600	BUC	696,83	1,000000	696,83	28.11.2002
527	2116200048	TRIDUCT RUBBER GASKET 400	BUC	0	60,000000	0,00	13.11.2002
528	2116060031	FLANGE GASKET 125	BUC	17,51	2,000000	35,02	13.11.2002
529	2116060031	FLANGE GASKET 125	BUC	17,51	2,000000	35,02	13.11.2002
530	2116220097	VASHER M33	BUC	0	160,000000	0,00	28.02.2003

531	2116020008	BASE PLATE FOR SURFAGE BOX HAWLE	BUC	57,9	70,000000	4053,00	28.02.2002
532	2116130210	MARKER POPST (HYDRANT) 560X710	BUC	171,69	24,000000	4120,56	21.11.2002
533	2116160004	POLIPROPILENE BASE PLATE N3481	BUC	50,41	32,000000	1613,12	28.02.2002
534	2116010017	ARTIGLIO MGD TAPPING SADDLES 600X1 1/2	BUC	543,59	11,000000	5979,49	06.11.2002
535	2116040251	DI ALL FLANGED TEE PN16 400X150	BUC	3060,8	2,000000	6121,60	31.12.2014
536	2116040401	DI DOUBLE FLANGED TAPER PN16 400X250	BUC	2939,73	1,000000	2939,73	31.12.2014
537	2131010001	CHEI 6OE A?AI.	BUC	0,01	101,000000	1,01	01.01.1987
538	2131030569	CINTAR IT	BUC	500	1,000000	500,00	28.08.2002
539	2131094108	INCARCATOR ELECTRIC B3-2 P/U SGD-5	BUC	193	12,000000	2316,00	09.03.2009
540	2131130366	MICROMFTRU MK 175-200	BUC	474,5	3,000000	1423,50	26.07.2004
541	2131130369	MICROMETRU MK125-150	BUC	416	12,000000	4992,00	26.07.2004
542	2131162019	PLOMBIRATOR	BUC	52,5	2,000000	105,00	01.04.1998
543	2131200097	TERMOFOR ELECTR.	BUC	308,33	1,000000	308,33	18.12.2009
544	2111063471	FLANSA OTEL D350	BUC	0	12,000000	0,00	19.12.2017
545	2111184974	ROATA DE LUCRU D6300-80	BUC	0	9,000000	0,00	19.12.2017
546	2111184976	ROATA DE LUCRU D370-50	BUC	0	3,000000	0,00	19.12.2017
547	2111063473	FLANSA D400	BUC	0	8,000000	0,00	19.12.2017
548	2111094605	INCHIZATOR FONTA D300	BUC	0	15,000000	0,00	19.12.2017
549	2111184979	ROATA DE LUCRU CD450-56	BUC	0	13,000000	0,00	19.12.2017
550	2111184980	ROATA DE LUCRU CD 250-22.5	BUC	0	2,000000	0,00	19.12.2017
551	2111184982	ROATA DE LUCRU CM 125-80- 215	BUC	0	1,000000	0,00	19.12.2017
552	2111184983	ROATA DE LUCRU YH 400-105	BUC	0	4,000000	0,00	19.12.2017
553	2111184984	ROATA DE LUCRU YH 1000-180	BUC	0	1,000000	0,00	19.12.2017
554	2111205335	TEAVA OTEL D500MM /UZAT	M	0	14,000000	0,00	31.12.2019
555	2111205336	TEAVA OTEL D1000MM/UZAT/	M	0	40,000000	0,00	31.12.2019

SECRETAR

INTERIMAR AL CONSILIULUI

Adrian TALMACI

